

Položkový rozpočet		
Zakázka: MŠ ODRY – LOUČKY - navíc sociálky Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou		
Zhotovitel:	Dobré stavby, s.r.o. Serafinova 9 71900 Ostrava	IČO: 25828495 DIČ: CZ25828495
Objednatel:	Město Odry Masarykovo náměstí 16/25 74235 Odry	IČO: 00298221 DIČ: CZ00298221
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		171 304,67
PSV		320 615,36
MON		0,00
Vedlejší náklady		10 660,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	502 580,03 CZK
Základní DPH	21 %	105 541,81 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		608 121,84 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Stavba:	MŠ ODRY – LOUČKY - navíc sociálky	List č.2
Rozpočet:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	22 753,86	4,08888
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	37 180,26	0,48060
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	48 056,07	1,86331
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	225,23	0,00023
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	19 787,16	6,56018
64	Výplně otvorů	HSV	9 895,00	0,12374
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 785,73	0,01527
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	1 009,60	0,00050
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 590,80	0,00201
97	Prorážení otvorů	HSV	5 740,40	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	7 690,76	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	60 822,15	0,39019
713	Izolace tepelné	PSV	2 622,87	0,01988
721	Vnitřní kanalizace	PSV	21 994,64	0,28048
722	Vnitřní vodovod	PSV	14 937,45	0,01740
725	Zařizovací předměty	PSV	86 442,26	0,25230
735	Otopná tělesa	PSV	7 945,50	0,01930
736	Podlahové vytápění	PSV	17 101,00	0,03243
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	18 467,90	0,36522
781	Obklady keramické	PSV	81 355,61	1,50223
784	Malby	PSV	2 354,78	0,00530
787	Zasklívání	PSV	6 571,20	0,00575
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	12 589,80	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	10 660,00	0,00000
Celkem:			502 580,03	16,02520

Stavba:	MŠ ODRY – LOUČKY - navíc sociálky	List č.3
Rozpočet:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				22 753,86
1	139 70-0010.RAD	Výkopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, vynesení výkopku, odvoz 15 km, uložení na skládku	m3	3,786	3 750,00	14 197,50
	Výkaz výměr:	(0,15*2)*12,62		3,79		
2	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,786	450,00	1 703,70
3	215 90-1101.RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	12,620	90,00	1 135,80
4	271 53-1113.R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	1,893	1 600,00	3 028,80
	Výkaz výměr:	podsyyp pod desku: 0,15*12,62		0,00 1,89		
5	167 10-1251.R00	Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 - ručně	m3	1,893	700,00	1 325,10
	Výkaz výměr:	ruční přemístění dodávky kameniva pro podsyp: 1,893		0,00 1,89		
6	162 20-1253.R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.5-7, do 10m	m3	1,893	270,00	511,11
7	162 20-1260.R00	Příplatek za dalších 10 m,kolečko výkop. z hor.5-7	m3	5,679	150,00	851,85
	Výkaz výměr:	1,893*3		5,68		

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				37 180,26
8	319 30-0012.RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 450mm, cihelné zdivo m tloušťky 450 mm		15,140	1 400,00	21 196,00
	Výkaz výměr:	včetně všech spojených prací jako např. klínování, výplň spár, apod. - viz. rozbor položky RTS:		0,00		
		včetně izolantu s páskem pro napojení na vodorov. HI z asf. pasů:		0,00		
		včetně případné injektáže v místech s výskytem ING sítí / rozvodech technologií:		0,00		
		5,495*2+2,91+1,24		15,14		
9	380 93-2115.R00	Vlepení výztuže D 12 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	4,500	730,00	3 285,00
	Výkaz výměr:	spojení nové monolit desky se stávajícím základem á 1,0 m, hl. vrtu 250 mm:		0,00		
		18*0,25		4,50		
10	132-85296R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 12 mm	t	0,009	33 920,00	298,20
	Výkaz výměr:	výztuž délky 500 mm (250 mm do vrtu + 250 mm do nové desky): 4,5*2*0,888*1,1/1000		0,00 0,01		
11	342 25-6253.R00	Příčka z tvármic pórobetonových tl. 100 mm	m2	3,000	818,00	2 454,00
	Výkaz výměr:	1,25*2,4		3,00		
12	346 27-5113.R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	0,285	984,00	280,44
	Výkaz výměr:	sprchový kout: 0,25*1,14		0,00 0,28		
13	317 94-0911.RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů	t	0,118	81 990,00	9 666,62
	Výkaz výměr:	nový překlad nad výměnou dveří - 3x I200: 1,5*3*26,2/1000		0,00 0,12		

Stavba:	MŠ ODRY – LOUČKY - navíc sociálky	List č.4
Rozpočet:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				48 056,07
14	602 01-1199.R00	Penetrace na stěnách velmi savých podkladů	m2	44,282	65,00	2 878,30
	Výkaz výměr:	plocha stěn: 2,4*(4,595*2+2,9*2)-(2,02*(0,9+0,93))+0,65*1,785+0,4*0,73*2+0,78*1,135) 2,4*(1,14*2+2,15*2)-0,65*1,785		0,00 29,65 14,63		
15	602 01-1126.R00	Omítka na stěnách podkladní vápenocementová sanační ručně, tl. 20 mm	m2	25,240	495,00	12 493,80
	Výkaz výměr:	viz. odsekané obklady: 25,24		0,00 25,24		
16	602 01-1105.R00	Postřík na stěnách sanační, ručně	m2	25,240	80,00	2 019,20
17	602 01-1121.RT3	Omítka na stěnách jádrová cementová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	25,240	700,00	17 668,00
18	612 48-1211.RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	44,282	293,50	12 996,77
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				225,23
19	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	5,631	40,00	225,23
	Výkaz výměr:	0,78*1,135+0,4*0,73*2+1*2,05+1,03*2,05		5,63		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				19 787,16
20	632 42-1460.R00	Provedení potěru ve spádu, ruční zpracování, tloušťky 50 mm, bez penetrace podkladu	m2	1,026	204,00	209,30
	Výkaz výměr:	sprchový kout: 0,9*1,14		0,00 1,03		
21	631 31-5621.RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25, z betonu prostého	m3	1,893	4 500,00	8 518,50
	Výkaz výměr:	podkladní beton: 12,62*0,15		0,00 1,89		
22	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,092	38 000,00	3 487,36
	Výkaz výměr:	12,62*1,2*2*3,03/1000		0,09		
23	632 44-3211.R00	Potěr litý cementový, plochy do 100 m2, tl. 50 mm	m2	12,620	500,00	6 310,00
24	632 44-3212.R00	Potěr litý cementový, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	25,240	50,00	1 262,00
	Výkaz výměr:	12,62*2		25,24		
Díl: 64		Výplně otvorů				9 895,00
25	642 20-1011.RAA	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, bez změny velikosti otvoru	kus	1,000	6 295,00	6 295,00
26	611-60113R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1-křídle 900 x 1970 mm bílé	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
27	549-14624R	Kování dveřní KLASIK/S klíč Cr	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 785,73
28	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	12,620	141,50	1 785,73
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				1 009,60
29	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,620	80,00	1 009,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 590,80

Stavba:	MŠ ODRY – LOUČKY - navíc sociálky	List č.5
Rozpočet:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30	965 08-1713.R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	12,620	60,00	757,20
31	965 04-2241.RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	1,262	1 700,00	2 145,40
	Výkaz výměr:	0,10*12,62		1,26		
32	965 04-9112.R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	1,262	1 100,00	1 388,20
33	962 03-1143.R00	Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 100 mm	m2	3,000	100,00	300,00

Díl: 97Prorážení otvorů5 740,40

34	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	25,400	136,00	3 454,40
	Výkaz výměr:	1,5*(4,595*2+2,9*2-0,9-1,03-0,65-1,45)		16,44		
		2*(1,14*2+2,15*2-0,65-1,45)		8,96		
35	622 90-4121.R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	25,400	90,00	2 286,00
	Výkaz výměr:	očištění podkladu:		0,00		
		25,4		25,40		

Díl: 99Staveništní přesun hmot7 690,76

36	999 28-1145.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,544	800,00	5 235,20
	Výkaz výměr:	4,089+0,351+1,863+0,001+0,098+0,124+0,015+0,001+0,002		6,54		
37	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,462	380,00	2 455,56
	Výkaz výměr:	6,56-0,098		6,46		

Díl: 711Izolace proti vodě60 822,15

38	711 14-0031.RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x, AE,Elastek 40 spec.mineral,Glastek 40 spec.mineral	m2	12,620	775,00	9 780,50
	Výkaz výměr:	dotčená podlahová plocha:		0,00		
		12,62		12,62		
39	711 21-0020.RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	64,528	791,00	51 041,65
	Výkaz výměr:	obklady a dlažby:		0,00		
		12,62+44,282+25,42*0,3		64,53		

Díl: 713Izolace tepelné2 622,87

40	713 12-1111.RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	12,620	50,00	631,00
	Výkaz výměr:	1. vrstva podlahové TI - tl. 60 mm - druhá vrstva součástí podlahového vytápění:		0,00		
		12,62		12,62		
41	283-75705R	Deska izolační stabilizovaná EPS 150 1000 x 500 mm	m3	0,795	2 455,00	1 951,87
	Výkaz výměr:	12,62*0,06*1,05		0,80		
42	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,020	2 000,00	40,00

Díl: 721Vnitřní kanalizace21 994,64

43	721 21-3041.RT3	Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží prostoru sprchového koutu, s dodávkou betonové směsi, standardní výška odtoku	kus	1,000	2 455,00	2 455,00
44	žlab	Dodávka sprchový žlab L. 1 m	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
45	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	15,000	987,00	14 805,00

Stavba:	MŠ ODRY – LOUČKY - navíc sociálky	List č.6
Rozpočet:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	předpoklad:		0,00		
		15		15,00		
46	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,280	838,00	234,64
Díl: 722 Vnitřní vodovod						14 937,45
47	722 17-2412.R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	30,000	484,00	14 520,00
	Výkaz výměr:	předpoklad:		0,00		
		30		30,00		
48	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,000	408,50	408,50
49	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,012	746,00	8,95
Díl: 725 Zařizovací předměty						86 442,26
50	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	5,000	296,50	1 482,50
51	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	5,000	413,00	2 065,00
52	725 84-0850.R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	1,000	184,50	184,50
53	725 10-0006.RA0	Klozet kombi	kus	5,000	9 465,00	47 325,00
54	725 10-0001.RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	5,000	6 410,00	32 050,00
55	725 84-5111.RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
56	725 86-0221.R00	Sífon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm	kus	1,000	824,00	824,00
57	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,252	878,00	221,26
Díl: 735 Otopná tělesa						7 945,50
58	735 17-9110.R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,000	622,00	622,00
59	541-32109R	Těleso přímotopné elektrické trubkové KORALUX LINEAR CLASSIC - výška 1500 mm, délka 600 mm	kus	1,000	7 295,00	7 295,00
60	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,019	1 500,00	28,50
Díl: 736 Podlahové vytápění						17 101,00
61	736 11-0002.RT1	Podlahové vytápění, na extrudovaný polystyrén	m2	12,620	1 350,00	17 037,00
	Popis:	Pokládka tepelné izolace (tl. 60 mm dle rozboru položky), upevnění dilatačního pásku, pokládka systémové desky (vodících lišt, Kari sítě), pokládka trubek, montáž a dodávka skříně, montáž a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění, odvzdušnění. Včetně všech potřebných dodávek.				
62	998 73-6101.R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	0,032	2 000,00	64,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						18 467,90
63	771 10-1101.R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	12,620	5,00	63,10
64	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,620	50,00	631,00
65	771 57-5111.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, do 45x45 cm	m2	12,620	750,00	9 465,00
66	771 57-9793.R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	12,620	10,00	126,20
67	597-820301R	Dlaždice keramická do 450 x 450 x 10 mm, dle výběru investora	m2	13,882	550,00	7 635,10
	Výkaz výměr:	12,62*1,1		13,88		
68	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,365	1 500,00	547,50
Díl: 781 Obklady keramické						81 355,61
69	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	44,282	50,00	2 214,10
70	781 47-5118.R00	Montáž obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45 x 45 cm	m2	44,282	750,00	33 211,50
71	781 47-9705.R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	44,282	10,00	442,82
72	781 49-7111.RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	16,000	320,00	5 120,00

Stavba:	MŠ ODRY – LOUČKY - navíc sociálky	List č.7
Rozpočet:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	2*8		16,00		
73	781 67-5116.R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm	m	25,420	285,00	7 244,70
	Výkaz výměr:	parapet a ostění: 2*8+1*2+0,65+0,73*2*2+0,4*2+1,135*2+0,78		0,00 25,42		
74	597-820301R	Dlaždice keramická do 450 x 450 x 10 mm, dle výběru investora	m2	58,243	550,00	32 033,49
	Výkaz výměr:	44,282*1,1 25,42*0,3*1,25		48,71 9,53		
75	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,500	726,00	1 089,00
Díl: 784 Malby						2 354,78
76	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	25,502	42,90	1 094,04
	Výkaz výměr:	plocha zdí + odpočet za osekane obklady a novou příčku: 44,282-25,4-3*2 strop: 12,62		0,00 12,88 0,00 12,62		
77	784 45-0020.RA0	Malba ze směsi standart, penetrace 1x, bílá 2x	m2	12,620	99,90	1 260,74
	Výkaz výměr:	strop: 12,62		0,00 12,62		
Díl: 787 Zasklívání						6 571,20
78	787 91-1111.R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2	m2	0,600	1 267,00	760,20
	Výkaz výměr:	0,5*0,4*3		0,60		
79	551-4906AG	Zrcadlo 500 x 400 mm	kus	3,000	1 937,00	5 811,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						12 589,80
80	979 10-0014.RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	5,918	1 400,00	8 285,20
	Výkaz výměr:	5,077+0,841		5,92		
81	979 99-9999.R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	5,077	500,00	2 538,50
	Výkaz výměr:	3,35+1,727		5,08		
82	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení sutí - směs skupina odpadu 170904	t	0,841	2 100,00	1 766,10
	Výkaz výměr:	0,012+0,258+0,143+0,428		0,84		
Díl: VN Vedlejší náklady						10 660,00
83	005 12-1020.R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	7 200,00	7 200,00
84	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	960,00	960,00
85	005 24-1010.R	Dokumentace skutečného provedení, předávací dokumentace	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00